муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

______________________________________________________________________
г. Новокузнецк, ул.Олимпийская,20                      61-27-13

ПРИКАЗ

от   31.08.2023                                                                                                                   № 378/у
«О создании школьного театра»

В соответствии с протоколом Минпросвещения от 27.12.2021 № СК-31/06пр «О создании и
развитии  школьных  театров  в  субъектах  Российской  Федерации»,  в  целях  полноценного
эстетического  развития  обучающихся,  удовлетворения  интересов  и
потребностей обучающихся в творческом развитии средствами театрального искусства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать учебную группу школьного театра «Амплуа» в количестве 18 человек

№ ФИО Класс
1 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
2 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
3 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
4 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
5 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
6 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
7 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
8 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 3 г
9 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 2 а
10 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 2 а
11 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 2 а
12 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 2 а
13 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 2 а
14 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 5 б
15 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 5 б
16 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 5 б
17 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 5 б
18 Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 5 б

2. Назначить учителя Степанцову С.В. руководителем школьного театра.
3. Руководителю  Степанцовой  С.В.  организовать  работу  школьного  театра  согласно
расписания и программы внеурочной деятельности.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 36»_______________________________________Е.В.Хрипливец

С приказом ознакомлена и согласна:
 Степанцова С.В._______________